
入札結果

担当課 産業振興 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 辞退

2 11,500,000 落札

3 11,090,000

4 13,508,650

5 13,315,000

6 19,480,000

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 12,900,000

社名

㈲神田建設

㈱ワイズテック女川営業所

髙橋工務店㈱

サイトウ緑化建設㈱

最低制限価格 11,383,844

入札日 令和6年12月3日

工事名 出島観光誘導標識等設置工事

予定価格 13,042,000

最低制限価格未満につき失格

㈲マルダイ女川事業所

佐藤工業㈱

黒須産業㈱女川支店

㈱佐藤工業所女川営業所

㈲堂賀設備工業

㈲山裕設備工業

㈲麻生不動産

㈱ビホロ


